
 

1 

 

                                                                                                                                   
VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

GIORNO 2 OTTOBRE 2023 
 

Il giorno 2 OTTOBRE dell’anno 2023, alle ore 18,00 con convocazione prot. 12946 - 27/09/2023, in videoconferenza, si 
è riunito il Consiglio di Istituto, eletto per il triennio 21/24, con la presenza dei seguenti membri: 
 

Componente Docenti Presente Assente Dirigente Scolastico Presente Assente 

Michelessi Marina x  CIMICA ELVIA x  

Celani Maria Rita x  Componente Genitori   

Fazzini Alessia x  Crescenzi Valentina x  

Mancini Massimiliano  x Sansoni Barbara x  

Fioravanti Eleonora x  Bellabarba Emidio x  

Manni Valeria x  Calvaresi Giancarlo 
 

x 

Antonelli Sandra x  Diomedi Enrico 
 

x 

Bachetti Natalia x 
 

Marozzi Paolo x  

Componente A.T.A. x  Rizzelli Marco x  

Izzi Roberta x  Spinozzi Barbara x  

Sestili Spurio Vania x     

 
L’ordine del Giorno della convocazione è il seguente: 
 

OMISSIS 
9) Avvio attività previste nei Decreti n^ 65 - 14.04.2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione 
della linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi" e n^ 66 - 14.04.2023 di riparto delle risorse alle 
istituzioni scolastiche, in attuazione della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico" 
 
Riconosciuta la validità della riunione con la presenza di n. 16 membri su 19 effettivi, si avvia la seduta. Presiede il 
Presidente del Consiglio d’Istituto Paolo Marozzi, verbalizza la prof.ssa Alessia Fazzini. 
E' presente, con diritto di parola, il D.S.G.A. dott.ssa Tatiana Alesi. 
 

OMISSIS 
 
 
Odg n.9 Avvio attività previste nei Decreti n^ 65 - 14.04.2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche 
in attuazione della linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi" e n^ 66 - 14.04.2023 di 
riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche, in attuazione della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto quanto disposto nei Decreti n^ 65 - 14.04.2023 di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della 
linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi" e n^ 66 - 14.04.2023 di riparto delle risorse alle 
istituzioni scolastiche, in attuazione della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico"; 
 

 
all’unanimità 

DELIBERA 
 

di avviare le attività previste nei decreti indicati in premessa non appena arriveranno indicazioni ministeriali in merito. 
Delibera n.93 
 
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018552 - 15/12/2023 - II.1 - E



 

2 

 

 

La seduta è tolta alle ore  18,55. 
 
     F.to La Segretaria                      F.to Il Presidente 
  Prof.ssa Alessia Fazzini                                    Sig. Paolo Marozzi 

 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018552 - 15/12/2023 - II.1 - E


		2023-12-18T01:13:54+0100
	ELVIA CIMICA




